
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

«

ПРИКАЗ

-V 202 № О

Москва

О внесении изменений
в приказ Финуниверситета от 06.11.2025 № 2627/о

В связи с необходимостью внесения уточнений в Перечни 
приказываю:

внести следующие изменения в приказ Финуниверситета от 06.11.2025 
№ 2627/о «Об утверждении Перечней образовательных программ высшего 
образования - программ бакалавриата, специалитета и магистратуры для 
приема на обучение в 2026 году»:

1. Утвердить изменение в Перечень образовательных программ высшего 
образования - программ бакалавриата для приема на обучение в очной форме в 
2026 году (далее - Перечень) (приложение № 1), изложив позицию под 
порядковым номером 29 Перечня в редакции согласно приложению № 1 к 

настоящему приказу.
2. Утвердить изменения в Перечень образовательных программ высшего 

образования - программ магистратуры для приема на обучение в очной форме в 
2026 году (далее - Перечень) (приложение № 4), изложив позиции под 
порядковыми номерами 12, 30 Перечня в редакции согласно приложению № 2 к 

настоящему приказу.
3. Утвердить изменения в Перечень образовательных программ вьющего 

образования - программ магистратуры для приема на обучение в 2026 году в 
Институт открытого образования (далее — Перечень) (приложение № 6), 
изложив позиции под порядковыми номерами 8, 11 Перечня в редакции 
согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

Ректор С.Е. Прокофьев

59810














